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خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

جدایی حزباوی از السد؛ تغییر تابعیت یا جدایی توافقی؟
باشگاه السد قطر بامداد سه شنبه از فسخ توافقی قرارداد خود با محمدامین حزباوی 
خبر داد. آن هم در شرایطی که چهار سال دیگر از قرارداد مدافع خوش آتیه و 21ساله تیم 
ملی کشورمان با مهم ترین باشگاه قطری باقی مانده است. برخی گمانه زنی ها حاکی از آن 
است که همه  چیز پیرامون مسئله پیشنهاد تابعیت قطری بوده که رد این درخواست 
از سوی مدافع جوان السد به بهای کنار گذاشتن او از بزرگ ترین تیم قطری تمام شده 
است اما برخی دیگر از اخبار حاکی از این است که با توجه به اینکه باشگاه های قطری فقط 
می توانند 7بازیکن خارجی جذب کنند، باشگاه السد مدتی قبل از حزباوی  می خواست 
قرضی به یک تیم دیگر برود که این موضوع مورد موافقت قرار نمی گیرد. حزباوی از چند 
تیم لیگ برتری هم اکنون پیشنهاد دارد و باید دید آینده این بازیکن در کدام تیم رقم 

خواهد خورد.

درخواست پرسپولیس برای تمدید با گولسیانی
پرسپولیس برای فصل جدید با محدودیت برای خرید بازیکن خارجی مواجه است 
و احتمالا سهمیه وحدت حنانوف نیز می سوزد تا سرخپوشان امکان خرید 1+3بازیکن 
خارجی را داشته باشند که یک نفر باید بازیکن آسیایی باشد. این در حالی است که قرمزها 
فصل گذشته چهار بازیکن خارجی را در ترکیب خود داشتند و البته نام خریدهای لژیونر 
هم به عنوان خارجی ثبت شده بود اما حالا گولسیانی، عبدالکریم و اورونوف سه بازیکن 
خارجی این تیم خواهند بود. بادامکی در این خصوص می گوید: »باشگاه برای جذب 
بازیکنان خارجی، با محدودیت مواجه است. اوستون ارونوف و عبدالکریم حسن تحت 

قرارداد هستند. ضمن اینکه منتظر بازگشت گئورگی گولسیانی هستیم.«

استقلال به دنبال تمدید ستاره ها
آبی پوشان پایتخت تا اینجای کار با محمدحسین اسلامی و میلاد زکی پور به 
توافق رسیدند و این بازیکنان فصل آینده در این تیم توپ خواهند زد. یکی دیگر از 
دغدغه های آبی ها بحث تمدید با ستاره های فصل گذشته است. مهدی مهدی پور 
که اواسط نیم فصل دوم لیگ بیست وسوم با پارگی رباط صلیبی مواجه شد و زانوی 
خود را به تیغ جراحی سپرد، دوران نقاهت را سپری می کند و امیدوار است در ماه های 
آینده بتواند به میادین فوتبال برگردد. در چنین شرایطی جواد نکونام، سرمربی 
استقلال، خواهان تمدید قرارداد با مهدی مهدی پور شده است. او از مسئولان 
باشگاه خواسته قرارداد مهدی پور را تمدید کنند تا او در دوران دوری از فوتبال خیالش 
راحت باشد و از نیم فصل دوم به میادین برگردد. همچنین استقلالی ها پیگیر مذاکره 
با روزبه چشمی هستند تا این بازیکن هم فصل آینده در جمع آبی ها باقی بماند. طبق 

آخرین اخبار، جلسات نخست میان مدیران استقلال و مدیربرنامه های چشمی 
بی نتیجه بود ولی رفته رفته و با برگزاری نشست های بعدی، طرفین به توافقات 
اولیه دست پیدا کردند و قرار بود تا با برگزاری جلسات بعدی، کار تمدید قرارداد این 
مهره ارزشمند نهایی شود. گفته می شود که چشمی در جلسات دیگری با مدیران 
استقلال حضور پیدا می کند تا با توافق نهایی، قراردادش را با آبی ها تمدید کند و بدین 

صورت او در این تیم ماندگار شود.

ملوان فصل آینده کهکشانی می شود؟
ابوالفضل جلالی، امید نورافکن، علیرضا جعفرپور، رضا میرزایی و یونس اکبرپور پنج 
بازیکنی هستند که با ارسال نامه رسمی، قصد حضور در ملوان را کرده اند. نکته جالب 
اینکه آنها به همین زودی تکلیف خود را روشن کردند تا زودتر از سایر بازیکنان مشمولِ 
خدمت سربازی در صف پیوستن به ملوان قرار بگیرند. از بین این بازیکنان نورافکن 
و جلالی دو ستاره ملی پوش هستند که بی گمان خرید آنها از سوی باشگاه ملوان 
غیرممکن به نظر می رسید اما حالا این دو همزمان در سمت چپ ملوان در دسترس 
خواهند بود. جالب اینکه ملوان حبیب فرعباسی، محمد عمری، رضا جعفری و… را هم 
به عنوان بازیکن سرباز دارد و ممکن است نفراتی نظیر علی علیپور هم به این ترکیب 
اضافه شوند. درصورت نهایی شدن این نقل و انتقالات، ملوان با چهره یک تیم مدعی 
وارد لیگ بیست وچهارم خواهد شد. این در حالی است که هفته گذشته مجمع ملوان 
تمدید قرارداد با مهدی تارتار را تصویب کرد و مدیران باشگاه نیز به تارتار پیغام داده اند که 

با تیم دیگری مذاکره نکند تا تکلیف مدیرعامل و حامی مالی روشن شود.

اسکوچیچ سرمربی تراکتور شد
یکی از اتفاقات جالب نقل و انتقالات عصر سه شنبه رقم خورد و دراگان اسکوچیچ، 
سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران، هدایت تیم فوتبال تراکتور را پذیرفت. رسانه 
باشگاه تراکتور در این خصوص نوشت: »پیرو دستور مالک باشگاه مبنی بر انجام 
اقدامات لازم جهت آماده سازی تیم، سعید مظفری زاده، سرپرست مدیرعاملی باشگاه، 
پس از مذاکره با گزینه های مختلف، سرانجام با دراگان اسکوچیچ که نتایج درخشانی 
با تیم ملی ایران کسب کرده بود، به توافق رسید و هدایت تراکتور به او سپرده شد. 
اسکوچیچ سابقه هدایت تیم ملی ایران، تیم ملی زیر 21 سال کرواسی، النصر عربستان، 
العربی کویت، رییکا کرواسی، صنعت نفت آبادان، ملوان بندرانزلی، فولاد خوزستان و 
خونه به خونه بابل را در کارنامه دارد. او دو جام قهرمانی در کشورهای اسلوونی و کرواسی 
کسب کرده است. اسکوچیچ با تیم ملی ایران 1۵ پیروزی، یک تساوی و تنها دو باخت 

به دست آورده و از این حیث آمار خیره کننده ای به نام خود ثبت کرده است.«

وزیر ورزش و جوانان خبر داد

-قهرمانواعلامپاداشالمپیکیها اصلاحقانونسرباز
کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان ظهر سه شنبه با حضور در فدراسیون 
، از تمرینات ندا شهسواری، ملی پوش تنیس روی میز ایران اعزامی  تنیس روی میز
به المپیک 2024پاریس بازدید کرد. وزیر ورزش در صحبت های خود از اصلاح قانون 
- قهرمان را در دستور کار داریم.  سرباز - قهرمان خبر داد و گفت: »اصلاح قانون سرباز
گرفتن مدال قاره ای و جهانی و سهمیه المپیک در برخی رشته ها سخت است و ما 
این قانون را اصلاح می کنیم که این مسئله لحاظ شود تا دغدغه استخدام برطرف 
شود.« هاشمی همچنین در نشست با مربیان و سرپرستان ورزشکاران اعزامی به 
بازی های المپیک از افزایش چهار برابری پاداش مدال آوران در بازی های المپیک 
تابستانی پاریس نسبت به دوره قبل خبر داد و اعلام کرد مدال آوران طلا، نقره و برنز 
در این دوره از بازی ها به ترتیب هشت، چهار و دو میلیارد تومان پاداش دریافت 

خواهند کرد./ ایسنا

مسابقاتغواصیجهان در کسب2مدالدیگر
در ادامه مسابقات غواصی آزاد قهرمانی جهان در بخش استخری در شهر بلگرادِ 
صربستان، محمد حسین زارعی در رده جوانان و در ماده فین دوتایی با ثبت رکورد 129متر 
مدال برنز را به دست آورد . زارعی همچنین در بخش استخری و در شهر بلگرادِ صربستان 
با ثبت رکورد 14۵متر مدال نقره ماده مونوفین در رده جوانان را به دست آورد و بر سکوی 
دوم ایستاد. در این ماده ورزشکاران ترکیه و فرانسه بر سکوهای اول و سوم ایستادند. 
سیدمازیار حسینی، دیگر نماینده کشورمان با ثبت رکورد 130متر، در جایگاه چهارم 
قرار گرفت. همچنین سیدمحمد حسینی و الهام شارقی در ماده فین دوتایی به ترتیب 
رکوردهای 1۵9و 112متری را برای کشورمان به ثبت رساندند،  اما موفق به کسب مدال 

نشدند./ فدراسیون نجات غریق و غواصی

ایرانیبهدلیلدوپینگ محرومیت3ورزشکار
ساله  سه  محرومیت  با  کشتی  و  پاورلیفتینگ  رشته های  در  ورزشکار  سه 
ورزشکار  زهیر  محمدامین  پاورلیفتینگ،  ورزشکار  نجفی  امید  شدند.  مواجه 
پاراپاورلیفتینگ و امیرعلی فریدی اسد کشتی گیر آزادکار به سه سال محرومیت از 

فعالیت در تمامی حوزه های ورزشی به دلیل دوپینگ محکوم شدند./ تسنیم

کشتیگیرانالمپیکیدومیلیاردپاداشگرفتند
در فاصله کمتر از یک ماه مانده به المپیک پاریس و به منظور افزایش روحیه 
و انگیزه کشتی گیران و کادر فنی، با دستور ویژه وزیر محترم ورزش و جوانان و از 
محل اعتبارات کمک های وزارت ورزش، مبلغ 2 میلیارد تومان پاداش نقدی توسط 
فدراسیون کشتی به اعضای تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی، شامل کشتی گیران و 

کادر فنی، اهدا شد./ فدراسیون کشتی

25مردادقطعیشد از برگزاریلیگبرتر
حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ، درمورد زمان شروع لیگ برتر، اظهار داشت: 
»مسابقات فصل جاری لیگ برتر فوتبال ایران در 2۵ مرداد 1403 آغاز خواهد شد.« وی افزود: 
»باشگاه هایی که معایب و نواقص ورزشگاه اختصاصی خود را برطرف نکرده باشند، باید 
در ورزشگاه دوم شان که مورد تأیید سازمان لیگ قرار گرفته به مصاف حریفان بروند. در 

غیراین صورت باید در خارج استان خود از رقبایشان میزبانی کنند.«/ فارس

CASسهمیهالمپیکالفتیراتأییدکرد
مهدی الفتی در پایان مسابقات جام جهانی ژیمناستیک قطر در وسیله پرش خرک با 
وجود اینکه امتیاز خوبی کسب نکرد، اما توانست به دلیل بالاتر بودن رنکینگ سهمیه 
المپیک پاریس را بگیرد. بعد از اینکه فدراسیون جهانی این سهمیه را برای ایران اعلام 
کرد ژیمناست استرالیایی از فدراسیون جهانی و مهدی الفتی شکایت کرد و درخواست 
داشت تا سهمیه المپیک الفتی حذف و به او داده شود. در همین راستا چهارشنبه 13 تیر 
نیز جلسه آنلاین دادگاه حکمیت ورزش )CAS( به مدت بیش از چهار ساعت تشکیل 
شد و در نهایت اعلام شد که ایران برنده این پرونده است. مهدی الفتی بعد از ۶0 سال 
برای ژیمناستیک ایران سهمیه گرفته است و او در کنار ندا شهسواری، پرچمدار کاروان 

ایران در پاریس خواهد شد./ ایسنا

رقیباصلیمیرزازادهبهعلتدوپینگمحرومشد
رضا کایالپ که 13 مدال سنگین وزن کشتی فرنگی جهان و المپیک را در کارنامه دارد 
به دلیل استفاده از ماده ممنوعه، حضور در المپیک 2024 پاریس را از دست داد. وی ضمن 
تأیید محرومیت خود از المپیک پاریس توسط اتحادیه جهانی کشتی، اعلام کرده تحت 
نظر پزشک از داروی مُسکن استفاده کرده و وی از این موضوع اطلاع نداشته است. 
کایالپ یکی از حریفان سرسخت امین میرزازاده در وزن 130 کیلوگرم بود. او در فینال 
مسابقات جهانی سال گذشته مغلوب امین میرزازاده شده بود، که یکی از مهم ترین 

رقبای سنگین وزن کشتی فرنگی ایران در راه رسیدن به مدال طلای المپیک بود./ مهر

پشت پرده فساد در فوتبال از زبان فروردین
حدود دو ماه پیش اخباری در رسانه ها درباره »فساد در فوتبال« 
ح شد که قوه قضاییه هم به آن ورود داشت و پرونده این فساد  مطر
محمدمهدی  رابطه،  همین  در  است.  جریان  در  همچنان  فوتبالی 
نماینده  و  یازدهم  مجلس  در  ورزش  فراکسیون  رئیس  فروردین، 
از  مجلس دوازدهم، در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: »فساد ناشی 
یک سیستم فشل مدیریتی است که به دلیل نبود شایسته سالاری و 
کارآمدی حاصل شده است. اینکه مدیری در یک مجموعه قرار گرفته 

و به خاطر بی لیاقتی آن فرد، آن مجموعه دچار انحراف می شود.«
وی با بیان اینکه انحراف در مسائل مالی بیشتر از سایر حوزه ها 
به چشم می آید، گفت: »یک موقعی فساد مالی دیده نمی شود، اما 
همین فساد باعث تحمیل هزینه به باشگاه می شود و در جهت دیگر 
مربی ناکارآمد از امکانات و اعتبارات و زیرساخت ها استفاده می کند 
ارتباطات  و  لابی  مجلس،  نماینده  ندارد.«این  درستی  خروجی  اما 
غیرکارشناسی را به عنوان عوامل فساد برشمرد و گفت: »اینکه یک 
مسئول نتواند پاسخگوی نیازهای خود باشد، مشکلاتی را به وجود 
می آورد که نتیجه آن لغزش و انحراف است.«فروردین با بیان اینکه 
باید متولی ورزش یعنی وزیر ورزش بر زیرمجموعه های خود نظارت 
داشته باشد، تصریح کرد: »باشگاه های دولتی، زیرمجموعه وزارت 
ورزش است و برخی آنقدر مشغله دارند که نمی توانند به ریز و جزئیات 

انتخاب مدیران  اگر عملکرد خوبی در  اما  کنند،  موضوعات نظارت 
صورت می گرفت شاهد این اتفاقات نبودیم.«

نماینده فیروزآباد در مجلس درباره اینکه آیا ممکن است برخورد 
منجر به سقوط باشگاه به دسته پایین تر شود، گفت: »باید این اتفاق 
بیفتد چون در غیراین صورت انگار کاری برای مقابله با فساد انجام 
ندادیم و انگار این الگو را به افراد می دهیم که می توانند در مجموعه 
ح مباحثی در رسانه ها و  خودشان فساد کرده و تنها خروجی آن طر

تلویزیون باشد و بعد هم برخوردی نشود.«

آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

اخبار   روز

نقل و انتقالات فوتبال 
ایران همچنان با 

گمانه زنی های مختلفی در 
جریان است و سرخابی ها 

و تیم های محبوب 
لیگ برتری به دنبال 

بازیکنان مدنظرشان 
هستند. در این میان برخی 

بازیکنان شاخص، از تیم 
فصل گذشته خود جدا 
شده اند و مقصد آینده 

خود را انتخاب نکرده اند و 
تیم های مختلفی به دنبال 

جذب این ستاره ها 
هستند. از طرفی هم بحث 

سربازی برخی از بازیکنان 
ح لیگ در میان است  مطر
و این امکان وجود دارد که 

این بازیکنان به تیم لیگ 
برتری ملوان بپیوندند و 

درصورت بروز این اتفاق، 
می توانیم شاهد ملوان 

جذابی در فصل آینده 
باشیم

  ] شهروند[ نقل و انتقالات فوتبال ایران همچنان با گمانه زنی های مختلفی در جریان است و سرخابی ها و تیم های محبوب لیگ برتری به دنبال بازیکنان مدنظرشان 
هستند. در این میان برخی بازیکنان شاخص، از تیم فصل گذشته خود جدا شده اند و مقصد آینده خود را انتخاب نکرده اند و تیم های مختلفی به دنبال جذب این ستاره ها 
ح لیگ در میان است و این امکان وجود دارد که این بازیکنان به تیم لیگ برتری ملوان بپیوندند و درصورت بروز  هستند. از طرفی هم بحث سربازی برخی از بازیکنان مطر

این اتفاق، می توانیم شاهد ملوان جذابی در فصل آینده باشیم. در این گزارش قرار است به آخرین اخبار نقل و انتقالات و حواشی آن بپردازیم.

از جدایی حزباوی تا بازگشت اسکوچیچ به فوتبال ایران


